
rfq_368659 - SERVIZIO DI SUPPORTO GIURIDICO AMMINISTRATIVO PER L’ATTUAZIONE
DEL PDA DEL GAL

Utente Data
Nicoletta Piras 11/02/2021 11:00:25 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Nicoletta Piras Direzione

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205620 Direzione-Nicoletta Piras

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_368659 SERVIZIO DI SUPPORTO GIURIDICO AMMINISTRATIVO PER
L’ATTUAZIONE DEL PDA DEL GAL

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Proceduta telematica per l'affidamento diretto del servizio di consulenza giurica amministrativa per supportare il GAL nei
procedimenti di competenza amministrativa e giuridica per l’attuazione del Piano d’azione e in particolare nella predisposizione
dei bandi di finanziamento ai beneficiari finali, nelle azioni di sistema e nell’istruttoria delle domande di sostegno.
Stato

 In corso

Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
12.500 EUR Sì
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
No

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 86243563B7

CUP CUP H79F18000690009

Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura Aff. in economia affidamento diretto
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta



Note su
Elenco
Fornitori
invitati

 "Indicare, nel presente campo, le
motivazioni che hanno portato alla modifica
dell'elenco dei Fornitori invitati (ad es: gara
ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica
potranno essere inseriti nella sezione
""Allegati - non visibili ai fornitori"".

PROCEDURA SVOLTA AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2 LETTERA
A) DEL D.LGS 50/2016. CONTRATTI SOTTOSOGLIA

Esito
Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da
invitare sulla base dell'estrazione effettuata
dal sistema.

  rfq_368659-11-02-2021-10-58-32.pdf  (89 KB)

Categorie
AL32AJ - GIURIDICA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
17/02/2021 17:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
23/02/2021 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
11/02/2021 10:59:49
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
11/02/2021 10:59:49

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo

Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (5) 2.339 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

01 LETTERA DI INVITO CONSULENZALEGALE
AMMINISTRATIVA.pdf Sì 11/02/2021 1.387 KB

01. Determina n. 12 a Contrarre Consuleza Legale e
amministrativo 19.4.pdf Sì 11/02/2021 693 KB

Allegato A formulario DGUE.doc Sì 11/02/2021 206 KB

Allegato B Autorizzazione dati personali.docx Sì 11/02/2021 22 KB

Allegato C Tracciabilità Flussi Finanziari.doc Sì 11/02/2021 33 KB



Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (3) 2.154 KB

Nome File Scaricabile Data - ultima
modifica Descrizione Dimensione

File

01 LETTERA DI INVITO CONSULENZALEGALE
AMMINISTRATIVA.pdf Sì 11/02/2021 1.387 KB

01. Determina n. 12 a Contrarre Consuleza Legale e
amministrativo 19.4.pdf Sì 11/02/2021 693 KB

Allegati.zip Sì 11/02/2021 76 KB

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
Matilde mura cagliari Mura Matilde 070307979 11/02/2021 10:59

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 5 )
1.2 Allegati Generici

Sezione locale: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametro Descrizione Tipo
Parametro

1.1.1 1. Lettera di invito firmata digitalmente  Firmare digitalmente la lettera di invito e allegarla Allegato
firmato

1.1.2
2. DGUE (Allegato A) ai sensi della direttiva
2014/24/UE e del regolamento di
esecuzione (UE) 2016/7 della Commissione
del 5 gennaio 2016

 Compilare e firmare digitalmente il DGUE che deve attestare:
• requisiti generali di cui all’art. 80 commi 1,2, 3, 4 e 5 del
Codice;
• requisiti di idoneità professionale di cui all’art. 83, comma 1
lettera a) del medesimo Codice;
• relativamente alle capacità tecniche e professionali di cui
all’art. 83, comma 1 lettera c) del Codice, il possesso delle
risorse umane e tecniche e dell’esperienza necessarie per
eseguire l’appalto con un adeguato standard di qualità

Allegato
firmato

1.1.3 3. Autorizzazione dati personali (Allegato
B).

 Compilare e fimare digitalmente l'autorizzazione ai dati
personali (Allegato B).

Allegato
firmato

1.1.4 4.PASSOE  Allegare il Passoe rilasciato dall'AVCPASS. Allegato

1.1.5 5.Tracciabilità dei flussi finanziari  Allegare la tracciabilità dei flussi finanziari, compilata e
firmata digitalmente. (Allegato C)

Allegato
firmato

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Offerta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Allegati Generici

Sezione prezzo: 2.1 Offerta economica

Codice Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1
 L’operatore economico dovrà compilare

il form nella sezione busta economica,
inserendo lo sconto %

No 12.500


